– 'שאילת הכלים' על הרקע המוסרי והתיאולוגי של המזרח הקדום איתן הולצר
*23 סיום ספר מיכה ושירת הים: מבט אינטרטקסטואלי ומטפורי יעקוב ביזלי
ביקורת ספרים
*31 תנ"ך ארץ ישראל בהוצאת קורן – ספר שמואל יחזקאל עת-שלום
*41 תקצירים באנגלית

מגדים - כתב עת לענייני מקרא הוא כתב עת אקדמי שפיט שהחל להופיע בשנת תשמ"ו (1986). מאז יצאו לאור 62 גיליונות ובהם מאות מאמרים על פרשיות ופרקים שונים לאורך התנ"ך, על פרשנים ודרכי פרשנות, לשון מקרא, תרגומים וטעמים, קריאה ספרותית, היסטוריה מקראית, ראליה ועוד.

בשנים האחרונות מגדים יוצא לאור בתדירות של אחת לשנה.

וַתִּקְרָאן לָעָם לְזַבְחֵי אֱלֹהֵיהֶן וַיֹּאכְלֵן הָעָם וַיִּשְׁתַּחֲוּוּ לְאֱלֹהֵיהֶן. וַיִּצְמַד יִשְׂרָאֵל לְבַעַל פְּעוֹר וַיַּחַר אֶף ה' בְּיִשְׂרָאֵל". קשר זה בין פריצות מינית ובין עבודה זרה מופיע במפורש בפסוק זה, אלא שהסיפור המדרשי מחדד את תפקידן של הנשים בפיתוי ובהבהרת המעשה האסור.

32 ראו למשל בחוק העונשין תשל"ז-1977 סעיף 19: "אדם מבצע עבירה רק אם עשאה במחשבה פלילית...", וכן בסעיף 20 (א) מחשבה פלילית – מודעות לטיב המעשה, לקיום הנסיבות ולאפשרות הגרימה לתוצאות המעשה, הנמנים עם פרטי העבירה...".